
N° de courses 

Régime de circulation
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 4
LEUDELANGE, Edeleck
LEUDELANGE, Op der Strooss
LEUDELANGE, Beetebuergerwee
ABWEILER, Abweiler
BETTEMBOURG, Route d'Abweiler
FENNANGE, Rue des Champs
FENNANGE, Am Duerf
HUNCHERANGE, Route d'Esch 1
HUNCHERANGE, Kräizung
HUNCHERANGE, Kierch
NOERTZANGE, Route Principale
NOERTZANGE, Route de Kayl

5620

J 
12:50
12:58
13:00
13:00
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:12
13:13

6190

A 
14:25
14:33
14:35
14:35
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:44
14:45
14:47
14:48

6700

j 
15:50
15:58
16:00
16:01
16:05
16:06
16:08
16:08
16:09
16:10
16:10
16:12
16:13

Explications:
J  = ma, je périodes scolaires
A = lu-ve scolaires
j  = lu, me, ve périodes scolaires

Geesseknäppchen - Abweiler - NoertzangeD15
courses scolaires

mars 2024 vers chantier tg2024_041 du 6.2.24



N° de courses 

Régime de circulation
BETTEMBOURG, Rue Auguste Collart
BETTEMBOURG, Kiercheplaz
BETTEMBOURG, Rousegäertchen
NOERTZANGE, Route de Kayl
NOERTZANGE, Route Principale
HUNCHERANGE, Kierch
HUNCHERANGE, Kräizung
HUNCHERANGE, Route d'Esch 1
FENNANGE, Am Duerf
FENNANGE, Rue des Champs
BETTEMBOURG, Route d'Abweiler
ABWEILER, Cité
ABWEILER, Abweiler
LEUDELANGE, Beetebuergerwee
LEUDELANGE, Op der Strooss
LEUDELANGE, Edeleck
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 4

3611

A 

07:15
07:16
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:23

|
07:24
07:30
07:31
07:32
07:44

6371

A SE
14:55
14:57
14:58

|
|
|
|
|
|
|

14:59
15:02
15:04

6550

A UA
15:25
15:27
15:28

|
|
|
|
|
|
|

15:29
15:32
15:34

Explications:
A  = lu-ve scolaires
SE = à Bettembourg, Rousegärtchen correspondance avec la ligne N02 de Dudelange
UA = à Bettembourg, Rousegäertchen correspondance avec la ligne 641 d'Esch-sur-Alzette

Bettembourg/Noertzange - Abweiler - GeesseknäppchenD15
courses scolaires

mars 2024 vers chantier tg2024_041 du 6.2.24




